No. Grochowski Juies

497

Coram officio et actus presentibus Casp. Caspar. Branscen. personaliter comparens Nobil. Melchior olim Nicolai Szepietowskyi Thrus mente et corpore eandem palam publice recognovit quia huius nobilis Simon filius Nobilis Petri Grochowstkyi Nomen Sexagenas pulcherrimas debiti inscripsit ex integro perdidit et manualiter leuavit ideo ipsum quietat emittit inscriptionem eius modici castat armistit perperuo et huiusmodi.

Grochowstych Cessio.

Coram officio presentibus Casp. Branscen. personaliter comparens Nobilis Dorothea filia et Petri Grochowstkyi sponsa Nobilis Simonis Grochowstkyi cum eiusdem mariti sui et tutoris communi: talis personali affid et consensu presentibus sana mente et corpore eandem palam publice recognovit quia Nobilis Albertus et Martinus filii Nobilis Petri Grochowstkyi Grochowstkyi et eiusdem successores de omni et integro iure suo seu in inscriptione contra huiusmodi recognoscens coram Nobilem Petrus olim Joannis Grochowstkyi super eadem quinddecem Sulicium area et ob: ra in bonis Groch. Meimiersta pteq modo donatio coram actis Tribus Surazem Feria secunda post festum Sancti Luce Euangeliste Anno Millemo sexcentesimo quadragesimo septimo facta et recognita cum omni modis potestate eiusdem inscriptionis sub apparam inscriptione, evictione, cessionem, obligacionem, in originali inscriptione contentis accepta satisfactione cedit et condescendit. omnes et integrum ius suum sibi ad omnia pertinentia in personam eorum et successorum suorum plenarie transferre et transferri sibi. nominationem illis permitte et illis duos officio acceptantiam exnunc admatendo. Et hinc idem pte Francis Nobilis Albertus et Martinus Grochowstkyi recognoverunt. quod pte: tam hanc huius memoratam Nobilem Dorotheam Borowska demissa vel No: bilis Albertus hinc metan successorum et Nobi Mathi Grochowstkyi et Martinus Grocho: wstkyi hinc metan successorum et Nobi Laurentij Grochowstkyi Geometra per medicante. nulloan succiperunt et unus alius impedire non tenentur sub pena quatuordecem in manibus pulch. Et coram officio presentibus Casp. Caspar. Branscen. in primo carationis termino presentibus respiciens a c. satisfactione. omnibus in quibusvis iuris remedio et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores pte abrenunciando et abrenunciando.

Grochowski quietatio

Coram officio presentibus Casp. Branscen. personaliter comparens Nobilis Albertus filius Nobis Petri Grochowstkyi sanus mente et corpore eandem palam publice ac libere recognovit. quia huius Nobilis Simon Grochowstkyi frater suus germanus ex obli: cione bonorum in bonis Groch. Meimiersta pteq per Nobi Petrus et Joannis Grocho: wstkyi parentem suum Nobili Melchioni Grochowstkyi in septem allegando pulcherrimas. Sen tra et percunden item in delictum huius recognoscens in eadem summa demissa quancum ad integro pte sub tertia quietat quatuor fideros et viginti groch: pulcherrimas perdidit idlo inscripsit quietat in sententiam pro eius interesse capite et de bonis exnunc condescendit.

Szepietowsky Debitum.

Coram officio et actus presentibus Casp. Caspar. Branscen. personaliter comparens No: bilis Martinus filius Nobi Petri Grochowstkyi sanus mente et corpore eandem palam pu: blice ac libere recognovit. quia Nobili Melchioni et Nicolai Szepietowskyi legit: posteri tenetur ut qd debitus contribute et quidi debiti mutuat huius penitit sum: man novem fideros pulcherrimas quam huiusmodi submittit se ac debitos in sententia.